
4月スケジュール

4月30日(火) パニックボウル抽選会
【内容】期間4/1～4/30までの、1000円以上ご利用のレシートが対象。
1000円毎に1回抽選できます。お1人様最大50回までとなります。
※1000円未満・団体予約のレシートは対象外となります。

2024.4月
TEL 072-224-8290

4月混雑予想

空きが10レーン以下

競技会前はレーンメンテナンスのため
ご利用になれない場合がございます。

5日(金) 20時～ 団体

11日(木) 20時～ 競技会

13日(土) 午前 団体

18日(木) 20時～ 競技会

19日(金) 20時～ 団体

25日(木) 20時～ 競技会

4月11日（木）トーナメントコンディション大会
20時30分受付終了 20時45分スタート 4ゲーム
定員19名 会員2000円
【内容】実際のプロトーナメントで使用されたオイルパターンを
使用した競技会です。添田プロも一緒に投球します。
通常の順位表彰の他、ノーミス賞・ターキー賞（女性はダブル）・
200up賞・プロ打倒賞をご用意します。使用オイルパターン裏面に記載。

4月18日（木）MMC杯
20時30分受付終了 20時45分スタート 4ゲーム
定員28名 会員2000円 ※ポイント券500円まで使用可
【内容】男女とも全フレームのストライクでジュースを進呈！
沢山のジュースをご用意いたしますが、無くなり次第終了となります。
協賛：関西三本珈琲㈱様

4月25日（木） 添田プロチャレンジ
20時30分受付終了 20時45分スタート 4ゲーム
定員27名 会員2300円
【内容】順位表彰はポイント券です。
打倒賞はプロショップ商品券300円分
打倒のチャンスは、各ゲーム毎とトータルスコアの計5回
最大で1500円分のプロショップ商品券を獲得出来ます。

4月20日（土） 岡林プロレッスン
20時00分～21時30分まで
定員6名 1名2000円

岡林プロレッスンは事前申込制となります。
お電話・店頭にて承ります。
申込締切 4月18日（木） 18時まで



【シングルロッカー新設のお知らせ】
シングルロッカーを男性用9か所、女性用9か所を新設します。

・年間4,200円 （ひと月あたり350円）
ダブルバッグは入りませんが、ボールは2個入れること
が可能です。

2024年4月14日まで希望者の受付をします。
希望箇所の重複や10名以上の希望があった場合は
抽選となります。

ご利用希望の方はスタッフにお声掛けください。

【ダブルロッカー利用料金改定のお知らせ】
2024年4月以降の利用料金（更新時お支払い分より）を
従来の年間5,000円より年間7,800円（ひと月あたり650円）
に改定させていただきます。

料金改定に伴い継続的に来店されるお客様には
お得にご利用いただけるよう新たなサービスを開始いたします。
改定料金にて更新されたお客様には毎月3ゲーム分の
回数券を毎月進呈いたします。有効期限は当月内ですが
最大で年間36ゲーム分がご利用いただけます。

継続利用のご検討をお願いいたします。
また新設されるシングルロッカーへの移動希望も承ります。

ご負担が大きくなってしまいますことをお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。



4月平日・競技会
オイルパターン

第45回関西オープン【女子】
ボウリングトーナメント 40ft

トーナメントコンディション大会

・前日までの事前申し込みで、好きな人と同じボックスで投球可能になりました。
当日受付分は抽選のみになります。投球レーンの交換等は出来ません。

・ボックスは最大4名打ちになります。
2～3人で申し込みの場合、同ボックスに当日抽選の人などの参加者が入る可能性があります。
投球レーンの指定や「必ず3名だけで投げたい」等のボックス人数希望は出来ません。

競技会申し込みに関してのお知らせ

※クーポンの内容は毎月同じとは限りません。変更となる場合がございます。
※全て利用には「オイル抜き割引券」は含まれません。1ゲーム無料を全て利用すると達成となります。

4月度も会報の無料券を前半5ゲーム、後半5ゲームとなっております。
期間中に全て利用すると1ゲーム無料券を3枚進呈いたします。

2ゲーム以上ご利用の場合にご利用いただせます。

お1人様1日1ゲーム限り。お1人で複数使用する事は出来ません。

2ゲーム以上ご利用の場合にご利用いただせます。

お1人様1日1ゲーム限り。お1人で複数使用する事は出来ません。

有効期限：2024.4月1日～4月15日まで 有効期限：2024.4月16日～4月30日まで

※クーポンは受付時にご提示ください。お１人様1日1ゲーム分限り。お１人で複数使用する事は出来ません。

ボウリング　1ゲーム　無料券 ボウリング　1ゲーム　無料券

見本


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

